PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2011 года                                                                                                             № 84
д.Виллози

«О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2012год»

             В соответствии с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», БК РФ и Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2012 год  с приложениями 1-7.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2012год на 14 декабря 2011 года в 17-00 часов в помещении Дома Культуры д.Виллози по адресу: 188508, Ленинградская область Ломоносовский район, д.Виллози, Дом Культуры

3. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Виллози, Дом Культуры, с 14-00 до 16-00. Предложения по проекту изменений и дополнений в Устав МО Виллозское сельское поселение направляются в письменном виде по адресу: 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, д.Виллози, д.8, Совет депутатов МО Виллозское СП. Телефон представителей – (812) 326-37-16

4. Назначить организатором публичных слушаний Строгову И.П.

5. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации Ломоносовского района Ленинградской области. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию МО Виллозское сельское поселение.
6. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                        В.М. Иванов

Приложение 1
к решению Совета депутаатов

МО Виллозское сельское поселение

от 28 ноября 2011г.№ 84

О проекте бюджета муниципального образования Виллозское сельское поселение на 2012 год
Статья 1. Основные характеристики проекта бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2012 год

1. Утвердить основные характеристики проекта бюджета МО Виллозское сельское поселение:

· прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Виллозское сельское поселение в сумме 111 951,2 тыс. рублей;

· общий объем расходов бюджета МО Виллозское сельское поселение в сумме 128 530,7 тыс. рублей;

· прогнозируемый дефицит бюджета МО Виллозское сельское поселение в сумме 16 579,5 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2012 год согласно приложению 5.

Статья 2. Доходы бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2012 год

1. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета МО Виллозское сельское поселение, установленного статьей 1 настоящего Решения прогнозируемые поступления доходов на 2012 год согласно приложению 2.

Статья 3. Главные администраторы доходов бюджета МО Виллозское сельское поселение и главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета МО Виллозское сельское поселение

1. Утвердить местную администрацию МО Виллозское сельское поселение главным администратором доходов бюджета МО Виллозское сельское поселение согласно приложению 3.

2. Утвердить местную администрацию МО Виллозское сельское поселение главным администратором источников финансирования дефицита бюджета МО Виллозское сельское поселение согласно приложению 6.

Статья 4. Бюджетные ассигнования бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2010 год

1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего областного закона распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год согласно приложению 4.
2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год в сумме 700 тыс. рублей.

3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета МО Виллозское сельское поселение на 2012 год согласно приложению  5.
4.   Утвердить резервный фонд на 2012 год в сумме 100 тыс. рублей. Средства резервного фонда бюджета МО Виллозское сельское поселение расходуются на финансирование мероприятий, связанных с непредвиденными муниципальными расходами. Распорядителем данных средств является местная администрация МО Виллозское сельское поселение.
Статья 5. Особенности установления отдельных расходных обязательств и использования бюджетных ассигнований по обеспечению деятельности органов местного самоуправления МО Виллозское сельское поселение

1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение на 2012 год в сумме 3 972,0 тыс. рублей.

2. Утвердить расходы на обеспечение деятельности местной администрации МО Виллозское сельское поселение на 2012 год в сумме 20 116,0 тыс. рублей.

3. Утвердить расходы на ремонт помещений местной администрации на 2012 год в сумме 2 400 тыс. рублей из общей суммы расходов на обеспечение деятельности местной администрации МО Виллозское сельское поселение.
Статья 6. Адресная программа капитального ремонта муниципального жилищного фонда, содержания и благоустройства территории МО Виллозское сельское поселение

Утвердить адресную программу капитального ремонта муниципального жилищного фонда, содержания и благоустройства территории МО Виллозское сельское поселение, финансируемую за счет средств бюджета МО Виллозское сельское поселение согласно приложению 6.
PAGE
3